Pacnucanue 3anstunii Ha 1-i cemectp 2020-2021
¢ 1 certsi6pst 2020 r. mo 4 stHBaps 2021 r.

Homep
napsbl

Yacel

oor-411

BTopHuk

2 napa

09:40-11:10

| Hepensa

VcnonHnTtensHoe Npon3BOACTBO, K.10.H., npod.LUeBuyk A.H. (Mekuns (BebuHap); Nekuwms, AnucrtaHumoHHoe obyyeHune (BebuHap)),
06.c HOKOr-321, HOKOr-411

3 napa

11:20-12:50

| Hepensa
KnnuwHoe npasgo, K.to.H., gou.3ankos [.E. (Nekuus, AuctaHumnoHHoe obyyeHne (BebuHap)), 06.c FOKOIM-411, lOKOIr-412, IOKOr-413

4 napa

13:20-14:50

| Hepensa

MexayHapoaHoe YacTHoe npaso, K.lo.H.TapaceHko FO.A. (Jlekums, [inctaHumoHHoe 0byqeHmne (BebuHap)), 06.c FOKOr-411,
HOl0r-412, 10K0Or-413, 10KOY-415

5 napa

15:00-16:30

| Hepensa

OcHOBbI KOpnopaTMBHOrO Npaea, K.lo.H., Aou.bopucosa C.B. (Jlekums, AuctaHumoHHoe oby4yeHne (BebuHap)), 06.c KOKOIM-411,
IOIOr-412, OKOr-413




	01 сент. 2020 г., 0:00
	2
	2
	1

	3
	1

	4
	1

	5
	1




