Расписание занятий на 1-й семестр 2020-2021

с 1 сентября 2020 г. по 4 января 2021 г.

Номер пары	Часы	ЮЮГ-411
Вторник		
2 пара	09:40-11:10	<u>I неделя</u> Исполнительное производство, к.ю.н., проф.Шевчук А.Н. (Лекция (Вебинар); Лекция, Дистанционное обучение (Вебинар)), об.с ЮЮГ-321, ЮЮГ-411
3 пара	11:20-12:50	<u>І неделя</u> Жилищное право, к.ю.н., доц.Зайков Д.Е. (Лекция, Дистанционное обучение (Вебинар)), об.с ЮЮГ-411, ЮЮГ-412, ЮЮГ-413
4 пара	13:20-14:50	<u>I неделя</u> Международное частное право, к.ю.н.Тарасенко Ю.А. (Лекция, Дистанционное обучение (Вебинар)), об.с ЮЮГ-411, ЮЮГ-412, ЮЮГ-413, ЮЮУ-415
5 пара	15:00-16:30	<u>I неделя</u> Основы корпоративного права, к.ю.н., доц.Борисова С.В. (Лекция, Дистанционное обучение (Вебинар)), об.с ЮЮГ-411, ЮЮГ-412, ЮЮГ-413